РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   06.02.2024  года                                                              № 45р
п. Дубровка

О внесении изменений  в Распоряжение
администрации Дубровского района
от 17.08.2022 года № 392р  «Об утверждении
Программы по ремонту автомобильных дорог
местного значения и улично-дорожной сети
населенных пунктов Дубровского муниципального
района Брянской области на 2023 – 2027 годы»

В целях приведения местной сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в соответствие с нормативными требованиями к транспортно-эксплуатационному состоянию, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести следующие изменения в Программу по ремонту автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети населенных пунктов Дубровского муниципального района Брянской области на 2023 -2027 годы, утвержденную распоряжением администрации Дубровского района от 17.08.2022 года № 392р:

1.1. Приложение №1 к распоряжению администрации Дубровского района от 17.08.2022 года № 392р: изложить в новой редакции (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Самохина И.В.
Глава администрации

Дубровского района                                                                        И.А. Шевелёв
                                                                                                             Приложение №1

к распоряжению администрации
Дубровского района
            от __06.02.2024 г.   № _45р_
Программа
по ремонту автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети населенных пунктов Дубровского муниципального района Брянской области

 на 2023-2027 годы
	№

п.п.
	Наименование

автодороги
	Протяженность
	Тип покрытия
	Вид работ
	Срок выполнения работ

	1.
	п. Дубровка, 3-й Микрорайон
	1,035 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2023

	2.
	д. Побойная , ул. Садовая
	1,550 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2023

	3.
	п. Дубровка, ул. Пушкина
	0,4 км
	асфальт
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	2023

	4.
	п. Дубровка, ул. 324 Дивизии от д.№ 47    до д.№ 69
	0,760 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2023

	5.
	п. Дубровка, ул. 324 Дивизии от д.№ 2   до д.№22
	0,412 км
	асфальт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2023

	6.
	д. Зимницкая Слобода,
ул. Новосёлов
	0,829 км
	асфальт
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	2023

	7.
	д. Зимницкая Слобода,

ул. Новозыбковская
	0,4 км
	асфальт
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	2023

	8.
	д. Зимницкая Слобода,

ул. Полевая
	0,8 км
	асфальт
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	2023

	9.
	п. Дубровка, ул. Юбилейная
	0,43 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2024

	10.
	п. Дубровка, ул. Кости Поварова
	0,42 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2024

	11.
	п. Дубровка, ул. Гоголя
	0,85 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	 2024

	12.
	п. Дубровка, ул. Воровского
	1,0 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	     2024

	13.
	п. Дубровка, ул.Набережная
	    1,03
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	     2024

	14.
	д. Зимницкая Слобода,

ул. Хамицкого
	0,7 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2024

	15.
	д. Зимницкая Слобода,

ул. Дружбы
	0,4 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2024

	16.
	п. Сеща, 1-й пер. Октябрьский
	0,39 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2025

	17.
	п. Дубровка, ул. Гаруськина
	0,42 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2025

	18.
	п. Дубровка, ул.Яна Маньковского
	0,31 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2025

	19.
	п. Дубровка, ул. Интернационалистов
	0,3 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2025

	20.
	п. Дубровка,1-й микрорайон от ул. Ленина  до ул. Рылько
	0,63 км
	асфальт
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	2025

	21.
	п. Дубровка, ул. Чехова
	0,86 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2026

	22.
	п. Дубровка, ул. 30 лет Победы
	0,66 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2026

	23. Д.
	д. Большая Островня, ул. Молодежная
	0,7км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2026

	24.
	п. Дубровка, ул. Зои Космодемьянской
	0,85 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2027

	25.
	п. Дубровка, ул. Щорса
	0,37 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2027

	26.
	п. Дубровка, ул. Некрасова
	0,34 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2027

	27.
	п. Дубровка, ул. Ленина (от д.№ 22 до ул. Набережная)
	0,32км
	асфальт
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	2027

	28.
	д. Забелизна, ул. Заречная
	0,62 км
	грунт
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	2027